SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E AÇÃO SOCIAL

P á g i n a | 1

CHAMADA PÚBLICA nº 001/2023

AUTOS 2023043876/2023

CONVOCAÇÃO

RECEBIMENTO DE BENEFÍCIO

  O Município de Catalão, Estado de Goiás, inscrito no CNPJ nº

01.505.643/0001-50, por intermédio da Secretaria Municipal de Promoção e Ação Social, na

forma e condições estabelecidas EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA 001/2023, CONVOCA

os contemplados para o Programa Cheque Reforma, nos termos da Lei Municipal nº 3.063,

de 03 de dezembro de 2013, Decreto Municipal nº 1.040, de 24 de julho de 2018 e Edital,

tornando público a ENTREGA DO BENEFÍCIO, a ser realizado no Auditório da

Prefeitura Municipal de Catalão, no dia 20/12/2023 às 09:00, conforme listagem abaixo e

de acordo com a disponibilidade de vagas ofertadas para a presente chamada:

NOME COMPLETO CPF
PONTUAÇÃO

TOTAL

RESULTADO
PRELIMINAR

Ana Paula Cândida da Silva 009.***.***.-78 90
CONTEMPLADO

Márcia Luzia Teixeira 040.***.***.-05 80
CONTEMPLADO

Kennya Ferreira dos Santos 025.***.***.-92 80
CONTEMPLADO

Maria da Paz Silva Souza 005.***.***.-51 80
CONTEMPLADO

Jaqueline de Matos Trajano 046.***.***.-57 80
CONTEMPLADO

Lígia Maria Luiz Barros 001.***.***.-55 80
CONTEMPLADO

Ionilce Pereira Gomes 599.***.***.-04 80
CONTEMPLADO

Maria Nelci do Nascimento 945.***.***.-87 80
CONTEMPLADO

Cleide da Silva 664.***.***.-15 80
CONTEMPLADO

Jhenifer Eduarda de Matos Dias 059.***.***.-12 80
CONTEMPLADO

Sarah Cristina Coelho da Silva 018.***.***.-03 80
CONTEMPLADO

Neuza Lourenco da Silva 457.***.***.-34 75
CONTEMPLADO

Mafize Rodovalho 032.***.***.-56 75
CONTEMPLADO

Antônio Samuel Barbosa 100.***.***.-06 70
CONTEMPLADO

Ana Paula de Oliveira de Sousa 069.***.***.-96 70
CONTEMPLADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E AÇÃO SOCIAL

P á g i n a | 2

Larissa de Paula Santos 046.***.***.-07 70
CONTEMPLADO

Ana Maria Roberto de Sousa 006.***.***.-00 70
CONTEMPLADO

Rosemary Rodrigues de Souza 047.***.***.-01 70
CONTEMPLADO

Malva da Assunção Cortes 017.***.***.-40 70
CONTEMPLADO

Jovenilia Vicentina Vaz 402.***.***.-49 70
CONTEMPLADO

Sandra Beatriz Chagas 004.***.***.-69 70
CONTEMPLADO

Cleidiane Vaz da Silva 041.***.***.-60 70
CONTEMPLADO

Carlos Alberto dos Santos Lima 548.***.***.-53 70
CONTEMPLADO

Priscila Paulino Grião 049.***.***.-41 70
CONTEMPLADO

Roseane Goncalves da Silva Lemos  706.***.***.-66 70
CONTEMPLADO

Maria Barbosa do Nascimento 642.***.***.-15 70
CONTEMPLADO

Mozart Costa Faria 422.***.***.-00 70
CONTEMPLADO

Klicia Cristina de Oliveira 019.***.***.-01 70
CONTEMPLADO

Divino Moreira dos Santos 803.***.***.-91 70
CONTEMPLADO

Raimunda Romilda de Almeida Souza 047.***.***.-07 70
CONTEMPLADO

 Conforme especificações do Edital da Chamada Pública 001/2023, procede-se à abertura

da subsequente fase do certame de acordo com o ANEXO C – CRONOGRAMA DE

ETAPAS e posteriores alterações.

 Publique-se.

Catalão (GO), aos 18 de dezembro de 2023.

Adriete Corradi Fonseca Fayad Elias

Secretária Municipal de Promoção e Ação Social